UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN DÂN TỘC

       Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 01  năm 2022

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị khen thưởng tập thể lao động xuất sắc năm 2021

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông;

                       - Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Đắk Nông.

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV, ngày 27/10/2017 của Bộ Nội

vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP,

ngày 31/7/2017 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 05/2020/TT-BNV, ngày 09/11/2020 của Bộ Nội

vụ, V/v bãi bỏ khoản 7, Điều 2, Thông tư số 12/2019/TT-BNV, ngày

04/11/2019 của Bộ Nội vụ, quy định chi tết thi hành một số điều của Nghị

định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-UBND, ngày 12/3/2018 của UBND

tỉnh, V/v ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh

Đăk Nông;

Căn cứ Quyết định số 609/QĐ-BDT, ngày 10/10/2017 của Ban

Dân tộc V/v kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng, Kỷ luật của Ban

Dân tộc;

Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Ban Dân

tộc ngày 23 tháng 12 năm 2021;

Xét thành tích đạt được năm 2021 của các tập thể và cá nhân thuộc

Ban Dân tộc tỉnh Đắk Nông.

Để ghi nhận thành tích và kịp thời động viên phong trào thi đua của

các tập thể và cá nhân của đơn vị, Ban Dân tộc tỉnh Đắk Nông kính đề nghị

Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh xét và trình Chủ tịch UBND tỉnh khen

thưởng thành tích xuất sắc năm 2021 cho tập thể Phòng Nghiệp vụ Ban Dân

tộc  (Có Biên bản họp đánh giá, phân loại công chức, lao động và đề nghị tặng

danh hiệu thi đua, khen thưởng năm 2021; Quyết định đánh giá, xếp loại mức

độ hoàn thành nhiệm vụ đối với các phòng trực thuộc và công chức, lao động

Ban Dân tộc tỉnh năm 2021 và Báo cáo thành tích của tập thể Phòng Nghiệp

vụ đính kèm).

Ban Dân tộc kính đề nghị Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh xét và trình

Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BDT;

- Các phòng BDT;

- Lưu VP,VT.

KT TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

K Khét A Tô

		2022-01-19T14:28:49+0700

		2022-01-19T14:42:40+0700

		2022-01-19T14:42:40+0700

		2022-01-19T14:42:40+0700